
REF. MLG51969

750 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 24m² terrass till salu i Higuerón, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Higuerón »  29640
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2
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ÖVERBLICK

Nybyggd 2-rumslägenhet med 24 m² terrass till salu i
Higuerón, Málaga.

Waterfall är en helt ny lyxig utveckling som ligger i Higuerón Resort, bara några
minuter från havet och ett stenkast från Benalmadena, Mijas och Fuengirola.

Vattenfall, som namnet antyder, är ett projekt utformat för att koppla ihop med de
naturliga elementen. Dess mer än 7 000 m² lummiga trädgårdar med vattenfall ger
ljudet av strömmande vatten i denna paradisliknande oas på Costa del Sol; badade i
solsken året runt.

Detta 89 m² stora hus på andra våningen har en egen terrass på 24 m². Inuti hittar vi
ett vardagsrum, matsal och kök med öppen planlösning, en separat tvättstuga, 2
sovrum och 2 badrum, varav ett är en-suite i det stora sovrummet.

Ytbehandlingarna är av högsta kvalitet, inklusive Kaldewei badkar och duschar,
Duravit tvättställ och Hansgrohe kranar i badrummen, italienskt designade kök med
Decton bänkskivor och avancerade vitvaror från Bosch, Miele eller AEG.

Sovrummen har Santa Lucia Mobily-garderober och tekniska snickerier, golvvärme,
luftkonditionering och ett hemautomationssystem.

Hållbarhet är ett kärnvärde på Waterfall, ett braxencertifierat projekt med
uppsamlingssystem för grått vatten, energieffektiv teknik och naturmaterial.
Dessutom kan de lyckliga invånarna i dessa nya hem njuta av de oändliga fördelarna
och bekvämligheterna som Higuerón Resort erbjuder, från tio restauranger som tar
matgäster på en rundtur i världen till spa, sportcenter och strandklubb i världsklass,
bland många andra, med en pendelbuss till dem alla.

Om du vill maximera din investering, erbjuder The Higuerón Resort 5-stjärniga
fastighetsförvaltningstjänster, inklusive inredning, hantering av
turistuthyrningslicenser, underhåll, marknadsföring och professionell fotografering.

Vänligen kontakta oss för mer information om detta nya hem på Costa del Sol.

lucasfox.se/go/mlg51969

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Interiör, Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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